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ROOKIESERIEN GULD 2011  

 

Upplaga 3 
Rookieserien – Guld  
Riktar sig till klubbar som i år har tävlingserfarna 11–12 åringar. 
Denna serie är ungefär som den ursprungliga Rookieserien, förutom tre nyheter.  

1. Coachning på banan får ske av anställd klubbtränare eller spelare i laget.  
2. Lagen delas upp i 2 zoner istället för 4. 
3. En final spelas våren 2012 mellan zonvinnarna för att utse ”Rookies of the year”. 

 
För att ni lättare skall ha möjlighet att skaffa fram bantimmar, får ni 2 helger att välja på 
varje gång ni skall hålla i hemmamatchen.  
OBS! Eventuellt uppskjutna matcher skall vara färdigspelade senast i samband med sista spelhelgen. 
 
Fixa saft och bullar samt ordna så att spelarna trivs och tycker att det är roligt och lite spännande 
att tävlingsspela.  
 
”Rookies of the year”, kommer vinnarna att kallas.  
”1996 års Rookies” blev Mälarhöjden (8 lag deltog).    
”1997 års Rookies” blev Trollbäcken  (9 lag deltog). 
”1998 års Rookies” blev Mälarhöjden (18 lag deltog). 
”1999 års Rookies” blev SALK (27 lag deltog) 
”2000 års Rookies” blev SALK (28 lag deltog) 
”2001 års Rookies” blev Järfälla (28 lag deltog) 
”2002 års Rookies” blev SALK  (25 lag deltog) 
”2003 års Rookies” blev Mälarhöjden  (28 lag deltog) 
”2004 års Rookies” blev Trollbäcken (29 lag deltog) 
”2005 års Rookies” blev Tumba (27 lag deltog) 
”2006 års Rookies” blev KLTK (32 lag deltog) 
”2007 års Rookies” blev SALK (34 lag deltog) 
”2008 års Rookies” blev KLTK (32 lag deltog) 
”2009 års Rookies” blev SALK (28 lag deltog) 
”2010 års Rookies” blev SALK (23 lag deltog) 

 
Vinnarlaget/klubben får en stor Rookiebuckla som de får behålla för all framtid. Tänk er 
vilken stolthet lagets juniorer känner varje gång de kommer till klubben och ser Rookie-
bucklan. Nu får vi hjälpas åt så att även detta års Rookieserie blir en succé. 
 
Anm. avg. är 500:- som ni sätter in  på Stockholms TF  pg 17 44 91-1 innan serien börjar. 
 
Fördelarna med Rookieserien är många: 
* Lagkompisar och teamkänsla/klubbkänsla. 
* Tennisen känns som en lagsport, vilket kan vara en trygghet. 
* Juniorerna får matchrutin till en billig penning. 
* Roligt och bra att pojkar och flickor tävlar tillsammans. 
* Man har kompisarna med sig när man spelar matcher. 
* Tränaren har lättare att coacha och matchbevaka juniorernas matcher. 
* Tränaren har lättare att veta när och var juniorerna spelar. 
* Föräldrar kan vara kontaktpersoner, vilket kan vara en bra uppgift för nya tävlingsföräldrar. 
* Fixar föräldrarna/klubben saft och bullar eller dylikt, så blir det rätt mysigt. 
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Anders Heimklo 

ROOKIE GULD BESTÄMMELSER 
 
Tävlingsklass:                       2 st. Pojkar 12 år och yngre. (födda –99 och senare) 
  2 st. Flickor 12 år och yngre. (födda –99 och senare) 
    
Tävlingsform: Lagtävling i enkelserieform omfattande:  

4 singelmatcher och 2 dubbelmatcher i varje lagmatch.  
• 2  pojksingelmatcher 
• 2  flicksingelmatcher 
• 1 flickdubbel   
• 1 pojkdubbel.  
 
Dubbelspelarna behöver inte vara desamma som singelspelarna. 
Matcherna spelas i bäst av 3 set med start vid ställningen 2-2 i varje set. 
Tiebreak i samtliga set om så behövs. 
Lagmatchen avgörs efter flest vunna matcher. Lagmatchen kan därmed 
bli oavgjord. Matcherna räknas ej för SvTF’s ranking. 
OBS! Spelarna som spelar i Rookie Guld får ej spela i Rookie Silver om 
klubben har med flera lag i serien. 

 
Tävlingstid:  Inomhus, september 2011 – januari 2012.  Mastersfinal feb/mars 2012. 

OBS! Eventuellt uppskjutna matcher skall vara färdigspelade senast i 
samband med sista spelhelgen. 
 

Serietabell: Finns på www.tennistockholm.se/tävlingar/Rookieserien 2011 som 
uppdateras efterhand som resultaten mailas in. 
Lagseger i seriematch ger 2 poäng, oavgjort ger 1 poäng och förlust 0 
poäng. 
Lagets placering i serietabellen bestäms efter poäng, matchskillnad, set 
skillnad och inbördes möte. 

 
Hemmalag:  Hemmalaget äger rätten att bestämma bollmärke och står även för 
  övriga kostnader i samband med matchen. 

Kom ihåg att bjuda på saft & bulle!!! 
Viktigt är att ni senast 14 dagar före match, men helst mycket tidigare, 
bjuder in era motståndare. 

  OBS: Matcherna skall spelas på dräglig tid för en 11–12 åring. 
Hemmalaget mailar eller postar resultaten till mig efter färdigspelad 
Rookielagmatch.   

 
Coaching: Coachning på banan får ske av anställd klubbtränare eller spelare i laget. 

Coachning skall ske på banan under sidbytena.  
Föräldrar/Lagledare får jättegärna vara med och applådera och heja på 
sina spelare från läktaren men inte på banan.  

 
Övrigt:  I övriga frågor hänvisas till tävlingsledaren för beslut.  
 


